

Enrico Albarello

📍 Via Don Eugenio Guiotto 8/C, 37047 San Bonifacio (VR) (Italia)

📞 3408487424 ✉ enrico.albarello615@gmail.com

San bonifacio, 25 giugno 2018

Lettera di Presentazione

Egregio Signore/a,

la presente per trasmettere la mia autocandidatura spontanea.

Ho recentemente conseguito la laurea magistrale a ciclo unico in Giurisprudenza presso l'Università degli Studi di Verona.

Dopo un'esperienza formativa e molto positiva di sette mesi in un noto studio legale della zona ho deciso di provare una nuova esperienza lavorativa che possa stimolarmi e farmi conoscere nuove realtà.

Mi è sempre piaciuto avere degli obiettivi sfidanti da raggiungere e ho riscontrato, anche durante l'università, che performo bene quando mi prefiggo dei traguardi ambiziosi.

Sono una persona dinamica, curiosa e professionale, che può garantire serietà ed impegno in ciò che fa.

Inoltre sono una persona a cui piace viaggiare, stabilire relazioni e conoscere realtà nuove; per questo motivo ho da sempre coltivato la mia conoscenza della lingua inglese, cosa che faccio tutt'ora e che continuerò a fare dato il mio profondo amore per questa lingua.

Sono disponibile a svolgere stage formativi che possano ampliare le mie conoscenze.

Ringraziando per l'attenzione porgo i miei più cordiali saluti.

Enrico Albarello



Curriculum vitae

INFORMAZIONI PERSONALI

Enrico Albarello

📍 Via Don Eugenio Guiotto 8/C, 37047 San Bonifacio (VR) (Italia)

📞 3408487424

✉ enrico.albarello615@gmail.com

Sesso **Maschile** | Data di nascita **23/02/1989** | Nazionalità **Italiana**

ESPERIENZA PROFESSIONALE

24/07/2017–28/02/2018

Praticante Avvocato

Studio Legale Associato Maragna Giacon Ghiotto
Via Camporosolo N. 37, 37047 San Bonifacio (Italia)

Consulenza e redazione atti in materia civile ed amministrativa.

Attività o settore **Attività professionali, scientifiche e tecniche**

10/01/2017–15/03/2017

Stage Impiegato Amministrativo

Studio E.D. Service s.a.s.
Via Alzana n. 2C, 37040 Arcole (Italia)

Servizi contabili e fiscali

Attività o settore **Altre attività di servizi**

01/12/2015–04/04/2016

Operaio

M.G. S.r.l.
Via Rosario n. 20, 37040 Arcole (Italia)

Operaio addetto alla manutenzione dei macchinari.

Attività o settore **Attività manifatturiere**

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

01/10/2003–03/07/2008

Diploma di Liceo Scientifico

I.S.S. Guarino Veronese, San Bonifacio (Italia)

01/10/2009–27/06/2017

Laurea Magistrale a Ciclo Unico in Giurisprudenza

Università degli Studi di Verona, Verona (Italia)

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre **ITALIANO**

Lingue straniere

	COMPRESIONE		PARLATO		PRODUZIONE SCRITTA
	Ascolto	Lettura	Interazione	Produzione orale	
Inglese	C1	C1	B2	B2	B2
English Preliminary School B1					

Livelli: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2: Utente avanzato
Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

Competenze comunicative Ho sviluppato ottime competenze comunicative durante la mia esperienza lavorativa come praticante avvocato, dovendo curare le relazioni con i clienti e fornendo loro consulenza in materia civilistica o amministrativa.

Competenze organizzative e gestionali Competenze gestionali e organizzative nella redazione di atti e nello svolgimento di consulenze, nonché nell'organizzazione delle pratiche.

Competenze digitali

AUTOVALUTAZIONE				
Elaborazione delle informazioni	Comunicazione	Creazione di Contenuti	Sicurezza	Risoluzione di problemi
Utente autonomo	Utente autonomo	Utente autonomo	Utente autonomo	Utente autonomo

Competenze digitali - Scheda per l'autovalutazione

Buona conoscenza sistemi informatici.

ULTERIORI INFORMAZIONI

Appartenenza a gruppi / associazioni

Faccio parte del gruppo di volontariato Multiservizi che si occupa della gestione e della manutenzione dell'ecocentro cittadino.

Automunito Patente Tipo B

Attualmente sto svolgendo il corso annuale della Scuola Forense organizzato dall'Ordine degli Avvocati di Verona.

Trattamento dei dati personali

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali".

Enrico Albarello